GASTO DE GESTION
GASTOS DE INVERSIONES
GASTOS EN PERSONAL
GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y SERVICIOS
GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS

GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS
COSTOS DE VENTAS Y CARGOS CALCULADOS
GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES

SUBTOTAL
RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)
TOTAL DE GASTOS DE GESTION

DEPARTAMENTO DE SAN MIGUEL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MIGUEL
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2015

(En délares de los Estados Unidos de Norteamerica)

CORRIENTE
6,094,002.25
4,943,312.78
371437731

25,762.41

1,387,407.12
32,721,730.08
945,166.68
4284423

49,880,602.86

ANTERIOR
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
3,162,765.18
5§3,043,368.04

INGRESO DE GESTION

INGRESOS TRIBUTARIOS

INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS

INGRESOS POR TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS

INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
RECIBIDIDAS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y AJUSTES

SUBTOTAL
RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)
TOT. ING! DE GESTION

CORRIENTE ANTERIOR

4,206,875.34
95,387.16
34,943,571.64
3,726,390.53

9,859,344.24
211,799.13
0.00

0.00

53,043,368.04

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
53,043,368.04




